1

Corporativo | Interno

KINEA RENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII

CNPJ 16.706.958/0001-32

Ref.: Ofício B3 1427/2022-SLS de 14/12/2022 (“Ofício”) - Solicitação de esclarecimentos sobre

oscilação atípica

Tendo em vista as últimas oscilações registradas com as cotas de emissão do fundo, o aumento do

número de negócios e da quantidade negociada, conforme demonstrado abaixo, vimos solicitar que

nos seja informado até 15/12/2022, se há algum fato do conhecimento dessa administradora que

possam justificá-las.

Em atenção ao presente Ofício, cumpre a INTRAG DTVM LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º

62.418.140/0001-31, sediada na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 3.500, São Paulo – SP

(“Administradora”), informar que não possui conhecimento de quaisquer fatos ou eventos que

possam ter influenciado nas últimas oscilações registradas com as cotas de emissão do KINEA

RENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII (“Fundo”), conforme

acima indicadas.

Adicionalmente a gestora do Fundo informou que, no melhor de seu conhecimento, não existe

nenhum fato que justifique a referida movimentação atípica.

Atenciosamente,

São Paulo, 15 de dezembro de 2022.

INTRAG DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.